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32 Alvaro Juan Sandoval Espinoza 19-08-2023 19-08-2026 ADL Diagnostic Chile SPA alvarosandoval@gmail.com 9/77484128
33 Carlos Antonio Nuiiez Diaz 05-08-2023 05-08-2026 No aplica cnundi@gmail.com 9/85270538
59 Angélica Maria Muioz Salinas 19-08-2023 19-08-2026 No aplica angelicams83@yahoo.com 9/74452879
95 José Mauricio Manriquez Sanhueza 04-11-2023 04-11-2026 PHARMAQ Analityqg Spa maumanriquez@gmail.com 9/32260104
97 Felipe Fernando Toledo Montoya 10-07-2021 10-07-2024 Laboratorio AGQ Patagonia SPA felipe.toledo.montoya@gmail.com 9/56799304
107 Dario Alexis Cardenas Guarda 12-10-2021 12-10-2024 Etecma cardenas_dario@hotmail.com 9/65980211
118 Cecilia Ivonne Vega Rebolledo 29-05-2022 29-05-2025 No aplica zezylyaj@gmail.com 9/58615059
137 Paula Andrea Pinto Rios 12-06-2023 12-06-2026 No aplica paulapintorios@gmail.com 9/97447455
141 Maria Antonieta Sabugal Zambrano 03-09-2023 03-09-2026 Aquachile antoniasab@gmail.com 9/77912770
143 Pedro Gonzalo Leonardo Palacios Achui 22-09-2023 22-09-2026 Independiente pedropalaciosa@gmail.com 9/90157740
144 Sergio Antonio Oyarzo Riffo 22-09-2023 22-09-2026 Independiente s.oyarzo69@gmail.com 9/96197662
145 Francisco Andrés Gallardo Albrecht 26-09-2023 26-09-2026 AGQ Patagonia fgallardo326@gmail.com 9/65268314
147 Carlos Alberto Reinoso Ibarra 05-02-2024 05-02-2027 No aplica c.reinosoibarra@gmail.com 9/75584044
152 Manuel Alejandro Salas Wiedmaier 26-05-2024 26-05-2027 Biomar Chile S.A. manuel.salas.w@gmail.com 9/84304621
158 Susana Isabel Bravo Ortega 15-09-2021 15-09-2024 ADL Diagnostic Chile SPA susanabravo.o@gmail.com 9/90884311
169 Gustavo Ivan Andrés Bustos Yainez 09-02-2022 | 09-02-2025 No aplica gbustosy@gmail.com 9/66129714
170 Pedro Alejandro Campos Oyarzo 17-03-2022 17-03-2025 No aplica pcamoya@gmail.com 9/62218298
171 Diego Eduardo Gallardo Guzman 07-03-2022 07-03-2025 No aplica dgallardoguzman@gmail.com 9/64494833
181 Martin Eugenio Iglesias Martinez 10-06-2022 10-06-2025 No aplica martinig65@gmail.com 9/86625641
197 José Francisco Cardenas Alvear 17-04-2023 17-04-2026 No aplica josecardenasalvear@gmail.com 9/45904346
198 Cristian Marcelo Gallardo Guerrero 17-07-2023 17-07-2026 No aplica crismargallardo@gmail.com 9/95836787
199 Daniela Beatriz Jofré Carcamo 30-06-2023 30-06-2026 No aplica danijoca@gmail.com 9/98720390
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207 Guillermo Francisco Gonzalez Valenzuela 17-08-2023 17-08-2026 PHARMAQ Analityqg Spa willyberto1969@gmail.com 9/44281908
210 Cristian Félix Nicolas Jego Lagos 03-10-2023 03-10-2026 PHARMAQ Analityg Spa cristian.jego@gmail.com 9/44936516
212 Maria Veronica Garcia Henriquez 12-10-2023 12-10-2026 Etecma marigarc@gmail.com 9/81399401
217 Williams Mauricio Bravo Catrilaf 13-02-2024 13-02-2027 No aplica wbravo.vet@gmail.com 9/94474964
219 Carolina Soledad Gonzalez Hernandez 03-03-2024 03-03-2027 ADL Diagnostic Chile SPA carolinagonzalezh.vet@gmail.com 9/45288971
220 Alvaro Enrique Olave Aguila 13-04-2024 13-04-2027 COOKE CHILE alvaroolave.medvet@gmail.com 9/61541408
222 Cristopher Andrés Cornejo Paredes 28-05-2021 28-05-2024 No aplica cristopher.cornejo@gmail.com 9/76101709
223 Boris Alejandro Galindo Gallardo 28-05-2024 28-05-2027 Etecma bgalindo89@hotmail.com 9/75397953
227 Evelin Adelita Colihueque Vergara 25-07-2021 25-07-2024 No aplica ecolihueque.vergara@gmail.com 9/98980444
228 Joseline Karina Moldenhauer Vera 03-08-2021 03-08-2024 No aplica joseline.moldenhauer@gmail.com 9/74832702
229 Roberto Fernando Segura del Castillo 17-08-2021 17-08-2024 Mowi Chile roberto.segur@gmail.com 9/96387439
231 Vanessa Alejandra Badilla Garcia 30-08-2021 30-08-2024 ADL Diagnostic Chile SPA v.badillag@gmail.com 9/78942545
234 Felipe Andrés Velden Espinoza 04-12-2021 04-12-2024 Etecma felipe.velden@gmail.com 9/99583300
235 Evelyn Gloria Cruz Avilés 20-12-2021 20-12-2024 No aplica evelyncruzvet@gmail.com 9/88973624
236 Marcelo Jeronimo Hervé Fernandez 03-01-2022 03-10-2025 Asesorias y servicios Vetwork SpA marcelo.herve@balvi.cl 9/98741546
242 Kristopher Herdyss Naveas Rubio 26-04-2022 26-04-2025 No aplica kristophernaveas@icloud.com 9/84657789
244 Karen Elena Villaman Zaiiga 24-05-2022 24-05-2025 No aplica karen.villaman.medvet@gmail.com 9/81808573
249 John Antonio Barraza Henriquez 21-08-2022 21-08-2025 No aplica john.barraza.h@gmail.com 9/97440514
250 Licet Veronica Mufioz Vera 02-09-2022 02-09-2025 ADL Diagnostic Chile SPA licet.veronica@gmail.com 9/89211667
251 Barcelona Gabriela Orell Pino 11-11-2022 11-11-2025 No aplica barce.orell@gmail.com 9/41705905
252 Mauricio Antonio Fuentealba Villablanca 18-12-2022 18-12-2025 ADL Diagnostic Chile SPA mfuentealba.veterinario@gmail.com 9/57943778
254 Oscar Gonzalo Barrera Higuera 14-02-2023 14-02-2026 Aquagestion S.A. obarreravetera@gmail.com 9/58494598
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255 Rubén Alejandro Sepulveda Zavala 15-03-2023 15-03-2026 No aplica r.sepulveda.zavala@gmail.com 9/48891126
260 Javiera Andrea Mardones Cortés 02-06-2023 02-06-2026 No aplica avi.amcortes@gmail.com 9/93920752
261 Felipe Andrés Sanchez Espinoza 17-07-2023 17-07-2026 No aplica felipesanchez789@gmail.com 9/44857794
262 Cecilia Miriam Carrillo Urra 17-07-2023 17-07-2026 Aquagestion S.A. cecilia.carrillo@abbott.com 9/98120977
263 Cristian Gonzalo Paillan Leal 03-07-2023 03-07-2026 ADL Diagnostic Chile SPA paillanleal.cg@gmail.com 9/92119490
264 Valeria Guisselle Huentelemo Sagredo 14-09-2023 14-09-2026 ADL Diagnostic Chile SPA guissellevaleria@gmail.com 9/74464735
267 Alexis Fabian Cancino Jiménez 02-10-2023 02-10-2026 ADL Diagnostic Chile SPA acancinoj@gmail.com 9/61826302
268 Jorge Andrés Infante Garcia 05-11-2023 05-11-2026 PHARMAQ Analityq Spa jorgeinfanteg@gmail.com 9/42114079
269 Eduardo David Kanter Gonzalez 10-11-2023 10-11-2026 No aplica eduardokanterg@gmail.com 9/79570387
273 Nagaret Sofia Sandoval Pino 15-03-2024 15-03-2027 No aplica medvetsandoval@gmail.com 9/53411076
275 Jaime Josué Neira Véliz 18-03-2024 18-03-2027 PHARMAQ Analityq Spa jaimeneira.mv@gmail.com 9/74140019
277 Victor Isaias Romero Mella 14-05-2024 14-05-2027 Aquagestion S.A. v.romero.1607@gmail.com 9/34344201
278 Claudia Paz Spinetto Castro 20-05-2024 20-05-2027 IFOP c.s.c.paz@gmail.com 9/44383429
280 Jorge Antonio Gayosa Bustos 15-06-2021 15-06-2024 Laboratorio Pathovet jgayosa@gmail.com 65/2282298
281 Victoria Fernanda Daniela Jaramillo Guzman 23-06-2021 23-06-2024 Laboratorio Pathovet victoria.jaramillog@gmail.com 9/79294432
283 Camila Paz Ortiz Martinez 20-07-2021 20-07-2024 Salmones Antartica ortizcamilap@gmail.com 9/76160951
284 Rail Andrés Latorre Tampier 21-07-2021 21-07-2024 No aplica raul_latorreZ@hotmail.com 9/87038424
285 Marion Ingrid Goldschmidt Segundo 21-07-2021 21-07-2024 No aplica marion24chass@hotmail.com 9/55278721
286 Alison Carolina Fuentealba Urrutia 21-07-2021 21-07-2024 No aplica aliurrutia.mv@gmail.com 9/77399707
287 Cynthia Nataly Riquelme Carrillo 21-07-2021 21-07-2024 No aplica cynthianataly@gmail.com 9/84841639
288 Elizabeth Andrea Ibacache Soto 21-07-2021 21-07-2024 No aplica elizabeth.ibacache.s@gmail.com 9/57055392
289 Fernanda Macarena Ormeiio Jara 20-08-2021 20-08-2024 Acuicola Nalcahue fernandaor.vet@gmail.com 9/99357990
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290 Daniela Macarena Sepulveda Quezada 09-09-2021 09-09-2024 Ciba dsepulveda.medvet@gmail.com 9/59766737
291 Daniel Andrés Zamora Santelices 21-09-2021 21-09-2024 No aplica danielzamorasantelices@yahoo.com 9/62265180
292 Daniel Suarez Klenner 16-11-2021 16-11-2024 No aplica suarez.klenner@gmail.com 9/68305693
293 Arturo Daniel Riquelme De La Fuente 17-11-2021 17-11-2024 No aplica arturorig@hotmail.com 9/82169838
294 Jessica Alejandra Valenzuela Fuentes 29-11-2021 29-11-2024 Laboratorio Pathovet j.ale.valenzuela@gmail.com 9/47741704
295 Nicole Margarita de Lourdes Jara Araya2 02-12-2021 02-12-2024 No aplica nicole.jara.a90@gmail.com 9/56358024
296 Carolina Estefanny Lagos Ahumada 18-01-2022 18-01-2025 No aplica carolinaa.lagos@gmail.com 9/74500299
297 Alfonso Enrique Bernal Bravo 07-02-2022 07-02-2025 No aplica aebernal@gmail.com 9/82193382
298 Cristian Andrés Subiabre Almendra 24-02-2022 24-02-2025 No aplica andres.subiabre.almendra@gmail.com 9/31952081
299 Ariel Salazar Moncada 07-03-2022 07-03-2025 No aplica ahlsm1986@gmail.com 9/69036061
300 Sebastian Eduardo Valderrama Farias 08-03-2022 08-03-2025 ADL Diagnostic Chile SPA sebastianvalderrama@hotmail.com 9/88377310
301 Eduardo Andrés Martinez Diaz 08-03-2022 08-03-2025 No aplica e.martinezdvet@gmail.com 9/89796825
302 José Ignacio Acosta Acosta 18-03-2022 18-03-2025 No aplica ignacio.acosta4d@gmail.com 9/66264395
303 Daniela Andrea Rios Haro 18-03-2022 19-03-2025 No aplica daniela.rios.haro@gmail.com 9/91528587
304 Pamela Fierro Rivera 19-05-2022 19-05-2025 No aplica pamelafierror@gmail.com 9/82536121
305 Camila Sandoval San Martin 19-05-2022 19-05-2025 No aplica camila.sandoval.sm@hotmail.com 9/85756773
307 Mauricio Fernando Bustamante Acuia 12-07-2022 12-07-2025 No aplica mfbustamantea@gmail.com 9/77585893
308 Luis Hilario Nahuelpi Jineo 12-07-2022 12-07-2025 No aplica luisnahuelpivet@gmail.com 9/89226743
309 Carlos Emanuel Alejandro Toledo Flores 01-08-2022 01-08-2025 PHARMAQ Analityq Spa carlos.toledo.f@outlook.com 9/42930722
310 Susana Elizabeth Soto Vargas 13-10-2022 13-10-2025 No aplica susana.sv001@hotmail.com 9/81938216
311 Mario Andrés Rojas Aravena 13-10-2022 13-10-2025 PHARMAQ Analityqg Spa mario.rojas.aravena@gmail.com 9/74779998
312 Rodrigo Antonio Cuevas Guajardo 18-11-2022 18-11-2025 No aplica drcuevas@vtr.net 9/98185099
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313 Cyntia Karen Barrera Gutierrez 07-12-2022 07-12-2025 No aplica cyntiak.vet@gmail.com 9/84290066
314 Guillermo Arturo Guerra Bernal 27-12-2022 27-12-2025 Abbott guerra.bernal.guillermo@gmail.com 9/83978749
316 Camila Nicole Loreto Salcedo Nuinez 13-02-2023 13-03-2026 No aplica salcedo.cn@gmail.com 9/75986958
317 Alexis Robert Cifuentes Guerrero 12-01-2023 12-01-2026 No aplica alexis.cifuentes.vet@gmail.com 9/78796058
318 Nelda Viviana Calderén Riquelme 23-01-2023 23-01-2026 No aplica veterapis@gmail.com 9/44364293
319 Rodrigo Eleazar Yafez Saéz 02-02-2023 | 02-02-2026 No aplica rvet30@GMAIL.COM 9/64893006
320 Héctor Miguel Fuentealba Soto 09-02-2023 09-02-2026 No aplica hector.fuentealba65@gmail.com 9/95198645
321 Carlos Rodrigo Rojas Meléndez 26-04-2023 26-04-2026 No aplica crojas@live.cl 9/98177735
323 Marva Carolina Cataldo Vargas 08-06-2023 08-06-2026 No aplica marvacataldovargas@gmail.com 9/91749642
324 Poul Deivi Bafiares Alvarez 30-06-2023 30-06-2026 No aplica poul.banares.mv@gmail.com 9/33925217
325 Yocelyn Natalia Levill Trivifio 30-06-2023 30-06-2026 Aquagestion S.A. jocelynlevill@hotmail.com 9/87211021
326 Ignacio Javier Silva Bustamante 18-07-2023 18-07-2026 No aplica ignaciosilva.vet@gmail.com 9/68115164
327 Bryan Andrés Lizama Rivera 18-07-2023 18-07-2026 SGS Chile Ltda. Bryanlizamavet@gmail.com 9/83606677
328 Sebastian Adolfo Fox Ojeda 09-08-2023 09-08-2026 Multi X salmoén sebastian.fox.o@gmail.com 9/92975675
329 Andrea Cecilia Ribas Seguel 11-09-2023 11-09-2026 No aplica andrea.ribas.s@gmail.com 9/97336430
330 Maria Fernanda Sotomayor Almonacid 12-09-2023 12-09-2026 Ciba sotomayor.mf@gmail.com 9/73964525
331 Victor Manuel Duran Navarro 20-10-2023 20-10-2026 No aplica victorduranavarro@gmail.com 9/75891723
332 Yasna Arleth Molina Carvajal 31-10-2023 31-10-2026 ADL Diagnostic Chile SPA yasna.molina.c@gmail.com 9/73396883
333 Rodrigo Marcelo Reyes Caamafo 20-11-2023 20-11-2026 No aplica rodrigo.reyes.caamano@gmail.com 9/99688738
334 Anabel Alejandra Soto Espinoza 04-12-2023 04-12-2026 No aplica anabel.soe@gmail.com 9/33794405
335 Jorge Luis Alava Sanchez 12-02-2024 12-02-2027 No aplica jorgealava22@gmail.com 9/63142734
336 Carola Alejandra Ponce Rosales 15-02-2024 15-02-2027 No aplica cponcer@gmail.com 9/95106898
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337 Tomas Fernandez Mondaca 11-03-2024 11-03-2027 No aplica t.fernandezmoncada@gmail.com 9/30994527
338 Felipe Maximiliano Fuentes Miiller 08-03-2024 08-03-2027 No aplica fefumu@hotmail.com 9/84115307
339 Javiera Valentina Muiioz Riveros 11-03-2024 11-03-2027 ADL Diagnostic Chile SPA jmunriveros@gmail.com 9/85763249
340 Raul Ernesto Cabezas Dongo 11-03-2024 11-03-2027 Alltech Chile raul.cabezas@outlook.com 989004183
341 Sergio Eduardo Silva Beltran 21-03-2024 21-03-2027 No aplica ssilva.vet@gmail.com 9/99993966
342 Luis Patricio Rivera Espinoza 21-03-2024 21-03-2027 No aplica luisriveraespinoza@gmail.com 9/76196790
342 Luis Patricio Rivera Espinoza 21-03-2024 21-03-2027 No aplica luisriveraespinoza@gmail.com 9/76196790
343 Marcos Gilbert Godoy Gatica 27-03-2024 27-03-2027 Ciba marcos.godoy@ciba.cl 9/66782509
343 Marcos Gilbert Godoy Gatica 27-03-2024 27-03-2027 Ciba marcos.godoy@ciba.cl 9/66782509
345 Carla Paulette Matamala Montoya 17-05-2024 17-05-2027 Vacfish Spa. carla.pmontoya@gmail.com 9/50329670
346 Luis Osvaldo Mufoz Trocoso 17-05-2024 17-05-2027 Ciba luismunoz.vet@gmail.com 9/85606431
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246 Carola Beatriz Villagra Dinarmarca 02-10-2023 02-10-2024 Etecma cvillagradinamarca@gmail.com 9/84373101




